
När man blir vuxen får man vara med och rösta på vem som ska sitta i

riksdagen och bestämma. Fast bara om man är svensk medborgare.

Sverige har gränser. Men alla som bor innanför våra gränser är inte

svenska medborgare och alla svenska medborgare bor inte i Sverige.
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Vi bor i Sverige. Lite högtidligt kan man kalla

Sverige för ”Konungariket Sverige”. Vår kung heter

Carl XVI Gustav (Karl den sextonde Gustav), fast det

är ju egentligen inte hans rike. Det är ju inte kungen

som bestämmer. Det är vårt rike – alla svenskars –

det är vi som bestämmer tillsammans!

Jesus säger: ”Låt barnen komma hit till mig och

hindra dem inte. Guds rike tillhör sådana som de”

(Mark 10:14). Guds rike är ingen plats eller något

särskilt område på jorden. Guds rike har inga

gränser och man kan inte rösta. Men Guds rike har

en kung och Guds rike har medborgare! 

Guds rike

I Guds rike är det Jesus som är kung och det är han som bestämmer.

Men han bestämmer bara över dem som vill att han ska vara deras

kung. Det är de som är medborgarna i Guds rike!



 

I Guds rike bestämmer inte Jesus på vilken sida bilarna ska köra eller hur

mycket skatt alla medborgare ska betala. Det han har bestämt att alla i

hans rike ska göra står i Luk 10:27: 

Alla ska bry sig om Gud och lita på honom (att älska Gud), alla ska bry

sig om varandra och ta hand om varandra (att älska andra människor)

och alla ska vara rädda om sig själva och vara stolta över sig själva

(att älska sig själva). 

Jesus älskade barnen och barnen älskade Jesus. 

Det var därför han sa att barnen också skulle få 

vara med, att Guds rike också tillhörde dem. 

Alla som vill att Jesus ska vara deras kung får vara en medborgare 

i Guds rike.

Credo vill att alla skolelever och studenter ska få

lära känna Jesus och förstå hur mycket han älskar

dem så att de också vill vara med i hans rike. Och

vi i Credo Junior vill att alla skolbarn på låg och

mellanstadiet ska kunna vara glada och stolta för

att de är medborgare i Guds rike och har Jesus

som sin kung!
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